Arguitur q[ui]o: q[ui]o se exponere periculo venandi, q[ui]o
sunt op[er]io n[on] t[ame]n h[ic], saltem ex h[ic] n[on] h[ic], ille d[icitur]

exponit periculo peccandi, go.

Qu. nego mi. ea q. subter opinionem probat, hinc ex simpliciter
hinc ex trip. probat, ut in periculo peccandi, ita ut facta
ip. d. ad summum e in periculo faciendi id qd. malis vel peccandi
in periculo tenentur licet n. e, tenere so. et alijs in a. exponere
da h. prudenter & recte qd. exponat. s. ut sit cum hoc peccat ratione
f. le. n. e. licet.

Requit 4to: sub aliena probat, minus tutam opinionem
in quod profane opinionem prior probat, probat et vir doctor ab illis
tarato confidit in dando confilio leg. alienam opinionem minus
tutam, neglecta propria tutiori: ab hoc videt absurdum go.

Qu. cum Placitum numero 47. dando legem nego
quia q. probat probat, suadet morale dubia, nec
vellem obligat.

Requit 5to: in dubijs tutior pars e eligenda, id qd. veritas
inter duas opiniones probat, veritas in dubijs, go. talis in p. minime
tutam eligere.

Qu. cum Beccano q. 7. de Conn: hoc de ratione in de opinionibus
de dubijs positivis seu speculative, seu practice; imo negat
de dubijs negativis speculative s. ut supra explicitum contra
voluntatem intelligendum: Quare sunt negat in dubijs nega
tivis speculative, ita negat in opinionibus practice e. neco tutior
pars eligenda s. h. qd. in his nullum e periculum peccandi, h.
minus dubia eligat, cum utraq. pars eo modo, qd. probat probat
supponat s. sit dubia in praxi.

Requit 6to: an ad hunc locum habeat allatum opinionem
in dubijs melior e pars posterior. Re. Lauder.

2. dif. 41. n. 20. Non habet in dubijs, positivis, sine quibus.
 70 f. 707. in opinione p[ro]p[ri]a, in dubitali p[ro]p[ri]e &c.

Sed que sunt ostendit **Constitutio** et. contrariis. videlicet et procedere
 in opinionibus p[ro]p[ri]is, et in dubijs negativis, ita ut iudex v. g. &
 proportionali confesione adversarius obnoxio partem litigantis
 se app[er]tetur, p[ro]p[ri]e, aut bene habere rem ad iudicium p[ro]p[ri]e, si
 alteruter sit bona fidei possessor, iuxta hanc reglam iuris: si v.
 mentar sit possessor, bene habet iudex inter partes aequali diffidua;
 cum utraq[ue] pars eque potest fieri bona fidei, h[ab]ere aequali p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e v. obnoxio ad iudicium moralis, et sit bonus, p[ro]p[ri]e et conformis con.
 scie[n]tia scrupulosa

Quaestio 6ta

Utrum actus moralis, ut sit bonus
 possit esse conformis conscientie.
 Scrupulosa.

Notandum conscientiam scrupulosam ita describi.